



# GAFFA Holding ApS

Vester Allé 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 26 35 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Kristian Laurrup-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GAFFA Holding ApS Vester Allé 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 26 35 08
	Stiftet: 30. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Lautrup-Nielsen, Formand Steve Jussi Klein Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen Thomas Vorgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Kristian Lautrup-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	GAFFAS Venner ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Medieselskabet april 2023 ApS (under konkurs), Fredensborg GAFFA Sverige AB, Göteborg GAFFA ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Hovedaktiviteter består af ejerskab af driftsselskaber bag udgivelsen af magasinet GAFFA i Danmark og Sverige samt drift af gaffa.dk, gaffa.se og gaffa.no samt diverse sociale medier. GAFFA har således en betydelig position på det skandinaviske marked for medier i musikbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod -1.037 t.kr. sidste år, mens egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 148 t.kr. mod -2.881 t.kr. sidste år og er dermed styrket betydeligt. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af genopbygning og restrukturering efter at det tidligere selskab, GAFFA DK ApS', sunde aktiviteter blev flyttet til nyt selskab, Gaffa ApS. I den forbindelse har ejerkredsen i regnskabsåret indskudt i alt 2.020 t.kr. i ny kapital i GAFFA Holding ApS.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af drift i datterselskaberne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet i april 2024 modtaget lån på kr. 880.000 fra GAFFAS Venner ApS. Derudover har datterselskabet modtaget besked om at gaffa.dk fra 2024 har fået bevilliget Redaktionel produktionsstøtte (mediestøtte) på 555.165 kr. for 2024. Det vurderes derfor at den likvide situation for GAFFA Holding ApS og tilhørende datterselskaber er tilfredsstillende, således at grundlaget for den fortsatte vækst er til stede.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.625</b>	<b>-12.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.903	-131.792
Andre finansielle indtægter	925.712	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-875.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.403	-17.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.009.587</b>	<b>-1.036.723</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.009.587</b>	<b>-1.036.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.009.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.036.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.009.587</b>	<b>-1.036.723</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.266.794</u>	<u>75.189</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.266.794</u>	<u>75.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.266.794</u></b>	<b><u>75.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.266.794</u></b>	<b><u>75.189</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	3.462.205	1.442.205
	Overført resultat	<u>-3.314.252</u>	<u>-4.323.541</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.953</u></b>	<b><u>-2.881.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>982.017</u>	<u>892.743</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.017</u>	<u>892.743</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>123.699</u>	<u>2.053.782</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.824</u>	<u>2.063.782</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.118.841</u></b>	<b><u>2.956.525</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.266.794</u></b>	<b><u>75.189</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.442.205	-3.285.573	-1.843.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.036.723	-1.036.723
Valutakursregulering	0	-1.245	-1.245
Egenkapital 1. januar 2023	1.442.205	-4.323.541	-2.881.336
Kontant kapitaludvidelse	2.020.000	0	2.020.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.009.587	1.009.587
Valutakursregulering	0	-298	-298
	<b>3.462.205</b>	<b>-3.314.252</b>	<b>147.953</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af drift i datterselskaberne.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.403	17.743
	<b>92.403</b>	<b>17.743</b>

31/12 2023

31/12 2022

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	5.611.753	5.478.033
Tilgang i årets løb	1.000.000	133.720
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.611.753</b>	<b>5.611.753</b>

Opskrivninger 1. januar 2023	-5.536.564	-5.403.527
Omregning til valutakurs	-298	-1.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.903	-131.792
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.344.959</b>	<b>-5.536.564</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.266.794</b>	<b>75.189</b>
--	------------------	---------------

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Medieselskabet april 2023 ApS (under konkurs)	Fredensborg	100 %
GAFFA Sverige AB	Göteborg	100 %
GAFFA ApS	Aarhus	100 %

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>982.017</b>	<b>892.743</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	892.743

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gaffas Venner ApS, CVR-nr. 40123482, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
